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            Posted on          
          Апр 04, 2024
                      In Вести
                  

      

      
        Кинотеката е дел од проектот „ФилмЕД“ („FilmED”) – филмска едукација за сите

      

      
                    Кинотека на Р. Северна Македонија оваа година е дел од проектот „ФилмЕД“ (FilmED) кој има за цел да развива и имплементира тренинг програми за наставници ...               
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          [image: ГРЧКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ 2024]
        
      
    

    
    
      
        
          
            
            Posted on          
          Апр 01, 2024
                      In Uncategorized @mk, Програма
                  

      

      
        ГРЧКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ 2024

      

      
                    РАСПОРЕД НА ПРОЕКЦИИ / PROGRAM SCHEDULE   Скопје, Кинотека на Северна Македонија/ Skopje, Cinematheque of North Macedonia   7ми април, 20:00 часот – ОТВОРАЊЕ ...               
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          Апр 01, 2024
                      In Вести, Програма
                  

      

      
        ВИШЕГРАДСКА ГРУПА В4 ФИЛМСКИ ВЕЧЕРИ ВО КИНОТЕКА

      

      
                    Во рамки на априлската филмска програма на Кинотеката ќе се одржи циклус филмови ВИШЕГРАДСКА ГРУПА В4 ФИЛМСКИ ВЕЧЕРИ, посветена на кинематографиите на Република Чешка, Република Полска, Република Словачка, и Република Унгарија кои се ...               
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          Мар 27, 2024
                      In Програма
                  

      

      
        ПРОГРАМА АПРИЛ 2024

      

      
                    3 АПРИЛ (СРЕДА) 18:00ч 10 АПРИЛ (СРЕДА) 18:00ч ИН МЕМОРИАМ: АБДУЛАХ СИДРАН СЕ СЕЌАВАШ ЛИ НА ДОЛИ БЕЛ (Sjećaš li se Dolly Bell) Игран ...               
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          Мар 22, 2024
                      In Вести, Програма
                  

      

      
        РАЗЛИКИ КОИ НÈ ОБЕДИНУВААТ

      

      
                    Функцијата на уметноста е и тоа да создава визија на кохерентен, унифицирачки модел што мора да биде во основата на фрагментарните слики на настаните ...               
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          Мар 11, 2024
                      In Вести, Програма
                  

      

      
        НЕДЕЛА НА ФРАНКОФОНСКИ ФИЛМ

      

      
                    Недела на франкофонски филм во соработка со Амбасадите на земјите-членки на Меѓународната организација на франкофонијата и со Кинотеката. Оваа традиционална Недела на франкофонски филм ...               

      
        [image: ]        by Damjana Ivanovska
      

    

  



      
      
        Јавни огласи      

      
        
          [image: ОБЈАВА НА РЕЗУЛТАТИ ОД КОНКУРСОТ ЗА ИЗБОР НА ЛОГО И ЛОГОТИП СО ТЕКСТ „50 ГОДИНИ КИНОТЕКА“]
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          Фев 28, 2024
                      In Јавни огласи
                  

      

      
        ОБЈАВА НА РЕЗУЛТАТИ ОД КОНКУРСОТ ЗА ИЗБОР НА ЛОГО И ЛОГОТИП СО ТЕКСТ „50 ГОДИНИ КИНОТЕКА“
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          Фев 27, 2024
                      In Вести, Програма
                  

      

      
        Проекции на филмови по повод 60-годишнината од смртта на Милтон Манаки

      

      
                    –      На 5. март, 60 години по смртта на Милтон Манаки, во киносалата на Кинотеката ќе се прикажуват документарниот филм „Манаки – Приказна во слики“ ...               
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          Фев 26, 2024
                      In Вести, Програма
                  

      

      
        ПРОГРАМА МАРТ 2024

      

      
                    МЕСЕЦ МАРТ ВО КИНОТЕКА   БОГАТ ИЗБОР СО КВАЛИТЕТ И ИНОВАТИВНОСТ Март – месец кога започнува пролетта. Повеќе светлина, подолг ден, разновидни бои. Во ...               
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                      In Вести, Програма
                  

      

      
        КОН РЕТРОСПЕКТИВАТА НА СЛОВАЧКИОТ КЛАСИЧЕН ФИЛМ

      

      
                    РЕТРОСПЕКТИВАТА НА СЛОВАЧКИОТ КЛАСИЧЕН ФИЛМ е навистина ретка можност за македонската филмска публика да добие суштински увид во историјата на една релaтивно блиска кинематографија, ...               
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          [image: Музичко-документарниот филм за Перо Ловшин, еден од првите панк рокери во Источна Европа во Кинотека]
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          Фев 18, 2024
                      In Вести, Програма
                  

      

      
        Музичко-документарниот филм за Перо Ловшин, еден од првите панк рокери во Источна Европа во Кинотека

      

      
                    На 22 и 23 февруари од 20 часот во Кинотека ќе биде прикажан долгометражниот музички-документарен филм „Перо Ловшин – Ти можеш“ кој ја раскажува ...               
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        Европски сертифицирана обука за дигитализација

      

      
                    НУ Кинотека на Северна Македонија во соработка со Р. Бугарија ( SCAS и Народна библиотека „П. Р. Славејков“ ) , Германија (Zeutschel) и Холандија ...               
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Cinematheque of North Macedonia is a national film archive established in 1974 and its purpose is collection, keeping, preservation, processing, research and presentation of films and film materials of a special artistic, cultural, scientific, historical and other significance, especially for national film heritage.
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Cinematheque of North Macedonia is a member of FIAF, ACE and Europa Cinemas.



		
              

                      

        

      

              
        
          
            
              	
	
	
	

            

            
              
                © 2018 Cinematheque of Macedonia. All rights reserved.
              

            

          

        

      

      

  
    
      
        
          

  



        

      

    

    
      
    
  


 



		
				
                                [image: Albanian]
			
	
				
                                [image: English]
			







